ПРОЕКТ

11.06.2015 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Южное Тушино

РЕШЕНИЕ

23 июня 2015 года №_________

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино от 9 сентября 2014 года № 71 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино от 09 сентября 2015 года № 71 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино», изложив Приложение 2 решения в следующей редакции (Приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Южное Тушино www.yutushino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Тушино Борисову Нину Леонидовну.

Глава муниципального

округа Южное Тушино

Н.Л. Борисова
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино
от 23 июня 2015 года №  _____
Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино

от «09» сентября 2014 № 71

Состав Комиссии

аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино
по противодействию коррупции

Председатель  Комиссии
по противодействию коррупции
Мартынюк Валентина Михайловна   –

начальник организационного отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино
Члены комиссии:

Павлова Елена  Анатольевна –

депутат Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино
Володин Александр Владимирович –

депутат Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино
Мулдагалиева Алина Сериковна   –

советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино
Секретарь:

Капкова Наталия Владимировна   –

советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино